[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2011 года №  545
О внесении изменений в постановление главы администрации Сернурского муниципального района от 05.09.2011 года № 405 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и отделами администрации Сернурского муниципального района, планируемых к переводу в электронный виде в 2011 году»
Администрация Сернурского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сернурского муниципального района от 5 сентября 2011 года № 405 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и отделами администрации Сернурского муниципального района, планируемых к переводу в электронный виде в 2011 году» изменения, исключив из Перечня услуг, предоставляемых муниципальными  учреждениями и отделами администрации Сернурского муниципального района, планируемых к переводу в электронный виде в 2011 году, следующие позиции:

20. Библиотечное, библиографическое  и информационное обслуживание пользователей библиотеки;

21. Культурно-досуговое обслуживание населения;
22. Показ концертов, спектаклей, концертных программ и иных зрелищных программ;
23. Показ музейных предметов и музейных коллекций;
24. Реализация дополнительных образовательных программ;
25. Кинематографическое обслуживание.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сернурского муниципального района по экономическому развитию территории Кугергина А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации

Сернурского

муниципального района
	(подписано)                  Н. Лебедев